
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 1月31日現在

R03.02.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(695 376 767 044,1
00120 北黒田 )1(174,1 385,1 467,1 743,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 821 901 251 162
00132 浜（宗意原） 261 861 081 843
00133 筒井（宗意原） )2(929 000,1 980,1 980,2
00141 北黒田（新立） 01 11 51 62
00142 浜（新立） 766 216 776 982,1
00143 筒井（新立） )1(933 433 763 107
00150 浜（本村） 922 681 402 093
00160 筒井 )5(467,1 149,1 680,2 720,4
00161 筒井（社宅） 811 711 6 321

松前校区　計 )31(814,6 247,6 213,7 450,41

00210 徳丸 295 976 637 514,1
00220 中川原 394 465 426 881,1
00230 出作 153 253 534 787
00240 神崎 026 996 087 974,1
00250 鶴吉 )1(613 083 624 608
00259 鶴吉（鶴寿荘） 81 3 61 91
00260 横田 021 521 851 382
00270 大溝 651 671 702 383
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(191 412 742 164
00290 東古泉 732 762 382 055

北伊予校区　計 )2(831,3 084,3 539,3 514,7

00310 大間 )1(802 891 932 734
00320 上高柳 )1(835 365 566 822,1
00330 恵久美 444 715 945 660,1
00339 恵久美（公務宿） 15 84 62 47
00340 昌農内 875 716 937 653,1

00350 西高柳 )1(105 355 295 541,1
00360 西古泉 )3(118 129 200,1 329,1
00370 北川原 225 765 616 381,1
00379 北川原（エンゼル） 34 4 04 44
00380 北川原（塩屋） )1(482 003 433 436

岡田校区　計 )7(089,3 882,4 208,4 090,9

合　　　　計 )22(635,31 015,41 940,61 955,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 1月31日現在

R03.02.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(695 276 467 634,1
00120 北黒田 )1(064,1 975,1 657,1 533,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 401 401 331 732
00132 浜（宗意原） 161 861 971 743
00133 筒井（宗意原） )2(629 699 280,1 870,2
00141 北黒田（新立） 01 11 51 62
00142 浜（新立） 366 906 676 582,1
00143 筒井（新立） )1(933 433 663 007
00150 浜（本村） 722 481 402 883
00160 筒井 )5(357,1 039,1 770,2 700,4
00161 筒井（社宅） 811 711 6 321

松前校区　計 )31(263,6 217,6 362,7 579,31

00210 徳丸 195 876 637 414,1
00220 中川原 194 265 426 681,1
00230 出作 053 153 534 687
00240 神崎 416 396 087 374,1
00250 鶴吉 )1(613 083 524 508
00259 鶴吉（鶴寿荘） 81 3 61 91
00260 横田 021 521 851 382
00270 大溝 651 671 702 383
00279 大溝（老人ホーム） 44 12 32 44
00280 永田 )1(191 312 742 064
00290 東古泉 032 762 672 345

北伊予校区　計 )2(121,3 964,3 729,3 693,7

00310 大間 )1(702 791 832 534
00320 上高柳 )1(635 165 466 522,1
00330 恵久美 444 715 945 660,1
00339 恵久美（公務宿） 15 84 62 47
00340 昌農内 465 616 627 243,1

00350 西高柳 )1(084 845 575 321,1
00360 西古泉 )3(708 129 599 619,1
00370 北川原 125 765 416 181,1
00379 北川原（エンゼル） 34 4 04 44
00380 北川原（塩屋） )1(672 192 433 526

岡田校区　計 )7(929,3 072,4 167,4 130,9

合　　　　計 )22(214,31 154,41 159,51 204,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年 1月31日現在

R03.02.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )1(21 4 8 21
00131 北黒田（宗意原） 42 5 91 42
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 7 11
00142 浜（新立） 4 3 1 4
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )5(61 11 9 02

松前校区　計 )31(96 03 94 97

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 6 6 6
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 7 7 7

北伊予校区　計 )2(91 11 8 91

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 41 1 31 41
00350 西高柳 )1(22 5 71 22
00360 西古泉 )3(7 7 7
00370 北川原 1 2 2
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )7(85 81 14 95

合　　　　計 )22(641 95 89 751


